4 – Projeto de Lei n° 19/2017 - Altera a Lei nº 1.426/2009 que dispõem sobre a 

estrutura administrativa do Município de Capitão Leônidas Marques – PR. e da outras 
providências. 

5 – Projeto de Lei n° 20/2017 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 

442.933,18(quatrocentos e quarenta e dois mil novecentos e trinta e três reais e 

dezoito centavos), no Orçamento Geral do Exercício de 2017, e dá outras 

providências. 
6 – Projeto de Lei n° 21/2017 - Institui o Diário Oficial dos Municípios do Paraná como 

veículo oficial de comunicação dos atos normativos e administrativos do Município de 

Capitão Leônidas Marques. 

7 – Projeto de Lei n° 22/2017 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 
45.000,00(quarenta e cinco mil reais), no Orçamento Geral do Exercício de 2017, e dá 

outras providências. 

8 – Projeto de Lei n° 23/2017 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 

200.000,00(duzentos mil reais), no Orçamento Geral do Exercício de 2017, e dá outras